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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZPOCZĘCIE BUDOWY WARTEGO 16,3 
MLN USD WIELOFUNKCYJNEGO OSIEDLA MIESZKANIOWEGO CITY STATION 

NORTH W CENTRUM TROY  
  

Rozpoczyna się czwarta faza wartego 42 mln USD, wieloetapowego projektu 
mającego na celu rewitalizację i stworzenie możliwości mieszkaniowych w 

centrum Troy  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozpoczęcie budowy City Station North, 
wielofunkcyjnej inwestycji o łącznej powierzchni blisko 175 000 stóp kwadratowych w 
centrum Troy wzdłuż Congress Street i Sixth Avenue. Czteropiętrowy budynek będzie 
składał się z 87 apartamentów z jedną i dwiema sypialniami, 40 000 stóp kwadratowych 
powierzchni biurowej klasy A, 154 miejsc parkingowych oraz wielu udogodnień, w tym 
tarasu na dachu, energooszczędnych inteligentnych systemów ogrzewania/chłodzenia, 
centrum fitness i szybkiego Internetu w częściach wspólnych. Inwestycja United Group 
o wartości 42 mln USD jest wspierana przez dotację kapitałową w wysokości 1,7 mln 
USD od Empire State Development, rekomendowaną przez Radę Rozwoju 
Gospodarczego Regionu Capital Region (Capital Region Economic Development 
Council, REDC).  
  
„Jesteśmy zaangażowani w zwiększanie możliwości mieszkaniowych dla wszystkich 
mieszkańców stanu Nowy Jork w każdym zakątku stanu, a City Station North jest 
doskonałym przykładem partnerstwa publiczno-prywatnego, które robi różnicę”, 
powiedziała gubernator Hochul. „Inwestowanie w nasze śródmieścia przy 
jednoczesnym zapewnianiu możliwości, w których ludzie mogą mieć różne opcje życia, 
pracy i zabawy, jest zwycięską kombinacją sukcesu gospodarczego i prowadzi do 
bardziej przystępnych cenowo społeczności w całym stanie”.  
  
City Station North to czwarta faza wieloetapowego projektu mającego na celu 
rewitalizację śródmieścia Troy. W latach 2009-2013 United Group zainwestowała ponad 
60 mln USD w City Station West, South i East, przekształcając obecną dzielnicę City 
Station w zrewitalizowany obszar, który znacznie poprawił wschodni korytarz jako 
atrakcyjne wejście do serca miasta. City Station North będzie dalej rozwijać ten postęp i 
poprawi zapas mieszkaniowy w mieście Troy oraz pomoże w rewitalizacji obszaru, który 
znajduje się w zubożałym spisie ludności. Oprócz obecnego finansowania, Empire 



State Development wsparło pierwszą fazę projektu City Station dotacją kapitałową w 
wysokości 2,5 mln USD na wcześniejszy etap projektu.  
  
Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire Development, Hope Knight, 
powiedziała: „City Station North poczyniła znaczne postępy w rewitalizacji centrum 
Troy i uzupełnia główne inwestycje stanowe mające na celu rewitalizację centrum 
miasta, w tym inwestycje w Flanagan Square i Inicjatywę Rewitalizacji Śródmieścia 
(Downtown Revitalization Initiative, DRI). ESD z dumą wspiera transformację United 
Group w tej sekcji Troy, która zaoferuje bardzo potrzebne przystępne cenowo 
możliwości mieszkaniowe i zwiększy potencjał gospodarczy społeczności”.  
  
Prezes i dyrektor generalny United Group, Michael J. Uccellini, powiedział: 
„Jesteśmy podekscytowani tą przełomową ceremonią, mimo że jesteśmy w trakcie 
budowy od wielu miesięcy. Realizacja projektu nie byłaby możliwa bez wsparcia ze 
strony stanu Nowy Jork, miasta Troy i naszych partnerów finansowych. Z 
niecierpliwością czekamy na świętowanie dzisiejszego przełomu z nimi wszystkimi i 
budowę powierzchni biurowej klasy A oraz mieszkań o stawkach rynkowych klasy A, 
które zostaną otwarte w 2025 roku. Powierzchnia biurowa i apartamenty pomogą 
zaspokoić znaczący popyt w mieście Troy”.  
  
Członek Zgromadzenia, John T. McDonald III RPh, powiedział: „Wciąż obserwujemy 
rosnące zapotrzebowanie na mieszkania w obszarach, do których można dojść pieszo, 
aby mieć łatwy dostęp do wszystkich wspaniałych restauracji, zajęć i małych firm w 
naszych społecznościach. City Station North ma wiele udogodnień i idealną lokalizację 
w centrum Troy. Gratulujemy United Group rozpoczęcia tego ekscytującego projektu. 
Dziękujemy gubernator Hochul i Empire State Development za zainwestowanie w ten 
wielofunkcyjny projekt, który przyciągnie nowych mieszkańców do miasta Troy”.  
  
Burmistrz Troy, Carmella Mantello, powiedziała: „Cieszymy się, że projekt City 
Station North robi kolejny krok naprzód. Ten duży wielofunkcyjny projekt przyniesie 
dodatkowe mieszkania, parkingi i przestrzeń biznesową w centrum Troy i jest kolejnym 
przykładem naszego zaangażowania w uczynienie z Troy miejsca do życia, pracy i 
rekreacji”.  
  
Program mieszkaniowy gubernator Hochul  
Projekty te opierają się również na zobowiązaniu gubernator Hochul do rozwiązania 
kryzysu mieszkaniowego w stanie Nowy Jork, aby uczynić stan bardziej przystępnym 
cenowo i bardziej przyjaznym do życia dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. 
W ramach uchwalonego budżetu stanu Nowy Jork na rok budżetowy 2015, gubernator 
zapewniła przełomowe porozumienie w sprawie zwiększenia podaży mieszkań w stanie 
Nowy Jork poprzez zachęty do budowy mieszkań w całym stanie, narzędzia 
pomagające miastu Nowy Jork w budowie większej liczby mieszkań, fundusz kapitałowy 
w wysokości 500 mln USD na budowę do 15 000 nowych mieszkań na gruntach 
państwowych oraz 600 mln USD na ulepszenia kapitałowe w celu wsparcia 
budownictwa mieszkaniowego w całym stanie. Gubernator zapewniła również 
finansowanie pięcioletniego planu mieszkaniowego o wartości 25 mld USD, mającego 



na celu budowę i utrzymanie 100 000 przystępnych cenowo mieszkań w ramach 
uchwalonego budżetu na rok finansowy 2023.  
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